[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017
AGENTE DE SERVIÇOS
A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, IONE ELISABETH ALVES ABIB, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve
TORNAR PÚBLICO

Aos interessados a Homologação das Inscrições, destacando as deferidas daquelas indeferidas e as gerais das cotas reservadas aos afrodescendentes e portadores de deficiência, conforme segue:
Inscrições Deferidas

Vagas Gerais
	 INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NASCIMENTO

	432
	ADNAN APARECIDO STRAVAT
	26/01/1998

	623
	ADRIANA APARECIDA FRAGA APOLINÁRIO
	16/09/1978

	340
	ADRIANE DA CRUZ SOUSA CRUZ
	11/10/1983

	045
	ALEX PEREIRA DA SILVA
	07/02/1986

	410
	ALEXANDRE JOSE MOREIRA ANTUNES
	28/01/1986

	101
	ALINE ALVES DA SILVA
	17/01/1989

	450
	ALINE APARCIDA ZALILIO SANTOS
	26/03/1993

	301
	ALISSON BRUNO DE OLIVEIRA
	01/03/1994

	634
	AMANDA APARECIDA DA CRUZ SILVA
	22/08/1999

	558
	ANA PAULA PEREIRA BERNANRDO
	03/01/1997

	293
	ANDREA APARECIDA DOS SANTOS
	21/04/1979

	612
	ANDRÉIA APARECIDA RAMOS
	04/12/1976

	026
	ANDREIA FABIANA DA SILVA
	27/11/1982

	436
	ANDREIA REGINA FERREIRA
	19/07/1986

	345
	ANDRESSA DA CRUZ SOUZA SANTOS
	28/01/1985

	592
	ANDREZA CRISTINA PORTO PATRICIO
	24/10/1993

	346
	ANGELA CARDOSO DA SILVA PEREIRA
	05/09/1973

	669
	ANGELA MARIA JURADO VARGAS DA SILVA
	07/11/1994

	151
	ANGELICA MENDES TEODORO
	04/01/1992

	298
	ANGÉLICA RAMOS DE OLIVEIRA
	20/06/1995

	395
	ANTONIO DOS SANTOS SOBRINHO
	25/03/1965

	684
	APARECIDA DE FATIMA ARAUJO SILVA
	04/10/1977

	055
	APARECIDA DE FÁTIMA DOS REIS
	18/01/1986

	719
	BENEDITA AP. DE FATIMA SILVA CAMARGO
	21/10/1964

	601
	BRUNA CARDOSO
	04/09/1994

	273
	BRUNO APARECIDO RODRIGUES DE SOUZA
	12/12/1989

	138
	BRUNO FERREIRA FAUSTINO
	16/06/1984

	285
	CARLOS ALBERTO DE ASSIS
	10/06/1980

	716
	CARLOS CESAR GOULART JUNIOR
	10/07/1997

	283
	CELIO APARECIDO CARVALHO
	09/08/1982

	509
	CLAUDIO MICHELATO COLAÇO
	03/04/1973

	434
	CLEITON FERNANDO DA SILVA
	22/11/1983

	595
	CLODOALDO LAURO
	03/05/1983

	348
	CLÓVIS ROMANO NETO
	11/11/1987

	344
	CRISTIANE DA CRUZ SOUZA ROSA
	26/07/1990

	699
	CRISTIANE RAQUEL DE LIMA GOMES
	07/07/1986

	478
	CRISTIANO RODRIGUES BARTOLOMEU
	01/03/1989

	517
	DALILA VIEIRA CARDOSO DA SILVA
	24/06/1986

	695
	DANIEL CORLOS DA COSTA
	01/06/1995

	040
	DANIEL FERMINO DO AMARAL
	16/09/1964

	302
	DANIEL LUCAS AMARAL
	25/11/1997

	425
	DANIEL RODRIGUES DA ROCHA
	02/09/1960

	594
	DANILO HENRIQUE CARVALHO PEREIRA
	19/08/1994

	360
	DEILIELIDA LIMA BUENO
	31/01/1992

	249
	DENI BATISTA GREGORIO
	20/02/1988

	501
	DENISE APARECIDA PEREIRA
	14/04/1994

	323
	EDEMILSON JALLES FELIX
	11/09/1963

	146
	EDINEIA DINIZ
	26/04/1975

	656
	EDINEIA ESCARMINIO
	04/10/1972

	607
	EDUARDO ALEXANDRE RIBEIRO
	14/06/1998

	617
	ELEN CRISTINA RIBEIRO DE CASTRO
	16/07/1996

	039
	ELIAS DE PAULA
	20/02/1977

	491
	ELIAS HENRIQUE LOPES
	08/11/1990

	190
	ELIZETE SERRANO SOCIARELI
	03/05/1976

	373
	ELLEN CRISTINA FRANCISCO
	15/10/1992

	688
	EMERSON DE OLIVEIRA DA SILVA
	14/03/1992

	361
	ÈRICA SIMÔES DE OLIVEIRA
	21/05/1984

	462
	EVERTON LUIZ ALBINO
	28/11/1987

	342
	FABIANA LIMA DA CRUZ SOUSA
	21/09/1986

	228
	FABIO FERNANDES
	20/09/1978

	362
	FELIANA CRESPIM
	26/11/1995

	088
	FERNANDA DE OLIVERA PRADO SILVA
	23/03/1993

	075
	FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM
	24/12/1998

	618
	FERNANDO LANSE GRACIANO
	23/06/1977

	076
	FLÁVIO TROVELO
	01/01/1984

	143
	FRANCISLAINE VENTURA CONTENTE
	01/05/1985

	269
	GABRIELA HELENA DE BRITES
	16/12/1993

	246
	GEISIBEL SERRA
	17/02/1994

	678
	GEOVANI DONIZETE ROCHA
	31/12/1993

	394
	GIDEONE RODRIGO INACIO
	16/10/1984

	139
	GILDO MODESTO DOS SANTOS
	12/02/1972

	536
	GISELE DE FATIMA TEIXEIRA
	10/05/1985

	107
	GLEYSE KELLY DOS SANTOS REIS
	08/07/1995

	015
	GLEYSON CRISTIAN MARTUCI
	18/01/1982

	614
	GREICE KELLI REIS DE LIMA
	04/03/1996

	322
	HENRIQUE NUNES FELIX
	30/09/1998

	670
	HEROLD HEBRUQUE DA COSTA
	02/05/1992

	464
	IRENE FARIA DE MENDONÇA
	04/07/1959

	550
	IVANETE XAVIER BARROS BARBOSA
	04/06/1968

	489
	JACQUELINE APARECIDA DA SILVA
	27/09/1984

	499
	JAMES DANILO PASSOS DA CUNHA
	17/07/1980

	663
	JANETE COMPOVILA
	23/09/1970

	512
	JAQUELINE ANDREIA DA SILVA
	11/09/1993

	324
	JEFERSON LUIZ GERBER
	03/12/1988

	652
	JEFFERSON CESAR DE LIMA
	30/10/1986

	542
	JEFFERSON LUIZ FABIANO
	07/06/1985

	196
	JENNIFER NATHANIA ALEIXO DOS SANTOS MOLÃO
	31/12/1995

	513
	JÉSSICA APARECIDA VILELA
	27/10/1994

	287
	JOICE SOARES DA SILVA
	27/04/1986

	377
	JORGE DE LIMA
	08/06/1989

	439
	JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA NETO
	21/02/1987

	292
	JOSÉ NILSON APARECIDO DOS SANTOS
	04/04/1972

	005
	JOSIEL TEODORO LEITE
	03/03/1997

	707
	JOSIELE DE SÁ ARAUJO
	09/01/1994

	535
	JULIANA APARECIDA TEIXEIRA
	20/11/1983

	327
	JULIANA SEGANTINI
	16/01/1990

	492
	KAMILY SILVIA GARCIA DA SILVA LOPES
	29/11/1992

	633
	KARINA DA CRUZ
	28/04/1998

	552
	KAROLAINE CRISTINA DOS SANTOS SILVA
	23/09/1997

	018
	KÁTIA REGINA CASSITTA DA SILVA
	12/03/1983

	530
	KAWONA NATALIA GERMANO DE PAULA
	03/12/1992

	566
	KEVLLY MARQUES CARMONA
	25/05/1997

	714
	LAIANE KEREN RIBEIRO DA SILVA
	11/12/1996

	679
	LAIS REGINA DE SOUZA
	25/09/1993

	587
	LARIANAE PATRICIA DE OLIVEIRA GOULART
	21/06/1990

	694
	LAYANE CAROLINE XAVIER MACEDO DE PAULA
	17/03/1989

	329
	LEILA APARECIDA DE LIMA
	04/08/1983

	007
	LENIANE FRANCISCA CAVALARI
	04/06/1993

	508
	LEONISON CRUZ OZÓRIO
	11/02/1970

	430
	LEOPOLDO ANDRÉ FERNANDES JÚNIOR
	13/10/1998

	485
	LIDIA DE PAULA VITAL DOS SANTOS
	16/07/1977

	255
	LOURDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA
	10/04/1973

	659
	LUAN ALVES MADOGLIO
	01/02/1994

	127
	LUCAS APARECIDO DE OLIVEIRA
	14/06/1990

	616
	LUCAS PRIMO DA COSTA
	03/05/1991

	658
	LUCIANA ALEXANDRE FERREIRA RIBEIRO
	18/03/1977

	366
	LUCIANE MALKER DA SILVA
	31/12/1981

	690 B
	MARCIA MARIA MACEDO DOS SANTOS
	24/02/1985

	637
	MARCIO ALVES JUNIOR
	28/06/1996

	094
	MARIA APAREICDA CASSITA
	09/11/1968

	091
	MARIA GIMENES FÁVARO
	29/03/1980

	149
	MARIA INÊS DE DEUS OLIVEIRA
	21/01/1961

	318
	MARIA LAMIM BENTO DE OLIVEIRA
	10/08/1982

	014
	MARIETE SOCORRO DE MORAIS
	19/11/1969

	191
	MARINALVA DE SOUZA LADEIA
	24/06/1975

	025
	MATEUS HENRIQUE MARTINS
	20/09/1995

	724
	MAURILHO LUCIANO CUNHA
	28/06/1992

	147
	MIZAEL MARCOLINO
	25/09/1985

	207
	NEIDE DOS SANTOS
	08/08/1978

	602
	NELCI PANTOJO CARDOSO
	12/08/1972

	603
	NÉLIO DO NASCIMENTO
	24/01/1977

	208
	PATRÍCIA SALVADOR DE OLIVEIRA
	03/01/1993

	731
	PAULA CRISTINA MONTAGNA
	03/10/1990

	010
	PAULA FERNANDA CARDOSO
	02/04/1985

	619
	PAULO REGIS FEITOSA
	28/04/1984

	325
	PEDRO JOSÉ GONÇALVES
	18/08/1976

	163
	RAFAEL HENRIQUE BALABEM
	22/10/1988

	355
	RAFFAEL LEONARDO VERGINIO SOARES
	26/08/1989

	733
	RAPHEL BATISTA PEDREIRA
	10/12/1996

	383
	REGIANE FRANCISCO
	18/07/1986

	498
	REGINALDO APARECIDO GOMES DOS SANTOS
	24/01/1973

	 502
	REGINALDO BATISTA BUENO
	08/09/1963

	396
	REGINALDO DA CRUZ DOS SANTOS JUNIOR
	18/10/1996

	001
	RENATA DE SOUZA LIMA
	10/08/1985

	367
	ROBSON PIMENTA GOMES
	05/08/1983

	130
	ROMIE PAULO DOS SANTOS
	01/12/1973

	013
	SELMA NASCIMENTO MACEDO
	01/03/1980

	227
	SIMONE PIRES OLIVEIRA
	18/09/1987

	161
	SIRLENE RODRIGUES DOS SANTOS NASCIMENTO
	14/04/1989

	108
	SUELEM CRISTINA DOS SANTOS REIS
	30/09/1997

	392
	SURLEI APARECIDA DAVELI
	04/08/1971

	504
	TANIA CRISTINA ALEIXO DOS SANTOS
	05/09/1977

	564
	THAIS CECILIA SALVADOR DE OLIVEIRA
	20/07/1996

	708
	THAÍS CHAGAS DE LIMA
	20/05/1994

	363
	THAMIRES VALENTIM ZANIN
	13/11/1988

	319
	THIAGO GOMES DA SILVA
	26/04/1983

	444
	TIAGO ROSA SHERAIBER
	18/07/1984

	479
	VALDERI VILAS BOAS
	15/09/1979

	711
	VALDINEIA APARECIDA DA SILVA
	18/06/1993

	696
	VANDERLEIA CRISTINA DE SOUZA
	12/01/1973

	554
	VIVIANE DOS SANTOS
	28/10/1994

	152
	WALDEMARCOS DOS SANTOS DOMINGOS
	16/06/1968

	038
	WALTER DO NASCIMENTO PINHEIRO
	09/03/1980

Listagem de Afrodescendentes
	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NASCIMENTO

	432
	ADNAN APARECIDO STRAVAT
	26/01/1998

	101
	ALINE ALVES DA SILVA
	17/01/1989

	026
	ANDREIA FABIANA DA SILVA
	27/11/1982

	436
	ANDREIA REGINA FERREIRA
	19/07/1986

	595
	CLODOALDO LAURO
	03/05/1983

	699
	CRISTIANE RAQUEL DE LIMA GOMES
	07/07/1986

	517
	DALILA VIEIRA CARDOSO DA SILVA
	24/06/1986

	491
	ELIAS HENRIQUE LOPES
	08/11/1990

	688
	EMERSON DE OLIVEIRA DA SILVA
	14/03/1992

	361
	ÈRICA SIMÔES DE OLIVEIRA
	21/05/1984

	075
	FERNANDA MARIA DA SILVA BALABEM
	24/12/1998

	269
	GABRIELA HELENA DE BRITES
	16/12/1993

	394
	GIDEONE RODRIGO INACIO
	16/10/1984

	489
	JACQUELINE APARECIDA DA SILVA
	27/09/1984

	512
	JAQUELINE ANDREIA DA SILVA
	11/09/1993

	513
	JÉSSICA APARECIDA VILELA
	27/10/1994

	714
	LAIANE KEREN RIBEIRO DA SILVA
	11/12/1996

	694
	LAYANE CAROLINE XAVIER MACEDO DE PAULA
	17/03/1989

	366
	LUCIANE MALKER DA SILVA
	31/12/1981

	690 B
	MARCIA MARIA MACEDO DOS SANTOS
	24/02/1985

	147
	MIZAEL MARCOLINO
	25/09/1985

	207
	NEIDE DOS SANTOS
	08/08/1978

	367
	ROBSON PIMENTA GOMES
	05/08/1983

	227
	SIMONE PIRES OLIVEIRA
	18/09/1987

	708
	THAÍS CHAGAS DE LIMA
	20/05/1994

	554
	VIVIANE DOS SANTOS
	28/10/1994

Listagem de
Portadores de Deficiência

	INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NASCIMENTO

	249
	DENI BATISTA GREGORIO
	20/02/1988

	015
	GLEYSON CRISTIAN MARTUCI
	18/01/1982

Indeferidos

Por Falta de Documentação ou Não Comprovação da Escolaridade Mínima
	 INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	103
	ADEMIR IZIDORO

	406
	ALEX SANDRO GONÇALVES

	284
	ALMIR RAMOS

	078
	AMILTON NASCIMENTO

	702
	ANA SOUZA PINTO

	175
	ANANIAS MIGUEL

	104
	ANDERSON ROSA DA SILVA

	085
	ANGÉLICA CRISTINA SANTOS ARAUJO

	700
	ANGELIZA ROSARIO DA SILVA

	672
	ANTONIO CARLOS DA SILVA

	174
	ANTONIO MARCELINO GUERIM

	058
	ANTONIO MARCOS RODRIGUES DA SILVEIA

	272
	APARECIDO DE PAULA

	002
	BENEDITA BUENO FERNANDES

	611
	BENEDITO CORRÊRIA RAMOS

	511
	BENEDITO FERRAZ

	389
	CARLA RENATA DA SILVA BAGNHUK

	644
	CARLOS ALBERTO PROETTI

	071
	CARLOS HENRIQUE DA ROCHA

	474
	CARLOS LEANDRO MATHIAS

	351
	CLAUDECIR MACHETTI

	050
	CLAUDENIR MACEDO

	004
	CLAUDINEI PASTOR

	267
	CLAUDINEIA MIRANDA MORETTE

	690 A
	CLAUDINEIA PEREIRA MORAES

	424
	CLAUDINETE DA GRAÇA MACEDO CARVALHATTI

	188
	CLENILDA MARIA JOAQUIM DE AMORIM

	374
	CLEUSA PERERIA DE SOUZA

	712
	CRISTIANE APARECIDA DA SILVA PRIMO

	089
	CRISTIANE DOS SANTOS NASCIMENTO

	641
	CRISTINA SERAFIM

	077
	DANIEL JOSÉ GONÇALVES

	155
	DANIEL JULIANO

	052
	DANIELA FERNANDA DA SILVA

	019
	DANILO CARLOS DE MELLO

	176
	DENILSON APARECIDO DOS SANTOS

	371
	DEVAIR BATISTA LEITE

	381
	DIEGO DA SILVA SOUZA

	239
	DIEGO MARADONA DE FREITAS

	414
	DIJALTON GOMES PEREIRA

	750
	DINARTI BARBOSA

	066
	DINIZ FRANCISCO DE SOUZA

	182
	EDIMAR MOREIRA CANDIDO

	049
	EDNÉIA APARECIDA PALHAR DE OLIVEIRA

	024
	ELAINE FATIMA DE ARAUJO

	231
	ELIANE ALVES TEIXEIRA

	021
	ELITON MAICON JORGE

	132
	ERASMO CARLOS MARTINS

	128
	EVERTON MATHEUS GASPARINI

	556
	FABIANA APARECIDA DA SILVA

	555
	FABIANA CRISTINA RIBEIRO NOVAES

	133
	FÁBIO JÚNIOR AUGUSTO

	092
	FATIMA SIMÕES DE OLIVEIRA PRADO

	222
	FELIPE MARQUES DE OLIVEIRA

	060
	FELIPE PEREIRA DE SOUZA

	173
	FRANCIELE ROGERI GUERIM

	635
	FRANCISCO MATHIAS GONZAGA

	244
	GEOVANE DE LIMA FIDELIS

	032
	GILBERTO FRONTELLI

	697 A
	GLÓRIA APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA GONZAGA

	223
	HEBER LUCAS MARQUES DE OLIVEIRA

	051
	IOLANDA MARCON DA SILVA

	545
	IRINEU FRANCISCO

	388
	JAMESON BAGNHUK RAMOS

	008
	JANETE TEODO LEITE

	732
	JESIANE JAMILE DA SILVA MIGUEL

	621
	JESSICA MURIELLE BELLA PEREIRA

	431
	JOANA DARQUE GUERIM

	123
	JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA

	160
	JOÃO CESAR LADEIA

	110
	JOÃO HENRIQUE JOSÉ

	309
	JOÃO LUCAS DOS SANTOS

	120
	JOÃO PAULO VICENTE

	016
	JOÃO VITOR BATISTA

	674
	JOAQUIM CARLOS FELIX

	073
	JOEL PEREIRA DOS SANTOS

	006
	JONATHAS TEODORO LEITE

	438
	JOSE ANTONIO PEREIRA DA SILVA

	627
	JOSE APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA

	048
	JOSE PAULO DE FREITAS DA CUNHA

	116
	JOSÉ ROBERTO DIAS

	650
	JULIANE REGINA BARBOSA

	446
	JULLIA NUNES ZALILIO

	541
	LAIS GABRIELY MACEDO MEZA

	204
	LEANDRO GOBBIS DA SILVA

	197
	LEDIANE OLIVEIRA CABRAL

	017
	LEONARDO MENDES DE SOUZA

	404
	LIDIANE RIBEIRO

	332
	LUANA APARECIDA DA SILVA

	703
	LUANA VANESSA DA SILVA GOBATTO

	685
	LUCIANA DOS SANTOS

	251
	LUCIANO LAURINDO DE MOURA

	082
	LUCINEIA APARECIDA DE OLIVEIRA

	241
	LUIZ PAULO DA SILVA SIMIONATO

	033
	LURRIELLY ESTEVAM CARNEIRO

	068
	MAGALI DOS REIS

	029
	MAGDA OAKS  DA SILVA

	384
	MAICON HENRIQUE RODRIGUES LAUTON

	728
	MAIKON LUCIANO PEREIRA

	579
	MARCIA AUGUSTA DA SILVA

	580
	MARCIA REGINA ALMEIDA METROVIN SANTOS

	095
	MARCIA REGINA DE ALMEIDA METROVIN

	578
	MARCIO CRISTIANO PIRES

	359
	MARCIO JOSE FAUSTINO

	203
	MARCOS VIRGILIO DE OLIVEIRA

	730
	MARIA APARECIDA BARBIERI

	113
	MARIA APARECIDA MOREIRA SOLTO

	651
	MARIA CLEUNICE BEZERRA DA SILVA DE LIMA

	722
	MARIA CRISTINA PEREIRA BARBOSA

	574
	MATHEUS NUNES DA SILVA

	105
	MAYARA PRISCILA RODRIGUES DA PAZ

	278
	MILTON RODRIGUES RAMOS

	219
	MIRIÃ DE FATIMA PEREIRA

	177
	MIRIAM CRISTINA LOPES

	697
	MIRIAN DOMINGUES DOS SANTOS

	598
	MONICA CRISTINA BALABEM

	037
	NARA JOVINA RODRIGUES MARTINS

	311
	NATALIA DAVID DOS SANTOS

	096
	NATALINO VIEIRA

	063
	NEIVA APARECIDA RODRIGUES

	122
	NELSINA BRAZ DA SILVA OLIVEIRA

	216
	NELSON TEIXEIRA

	620
	NEUSA APARECIDADA SILVA FEITOSA

	030
	NIKAELE CRISTINA ROSA

	171
	NILTON DIVINO RODRIGUES

	626
	NIVALDO BATISTA DE SOUZA

	630
	NIVALDO RINALDI

	220
	ODAIR JOSE DOS SANTOS RIBEIRO

	568
	ODAIR PEREIRA

	543
	OSEIAS HENRIQUE DA MOTA

	586
	OTÁVIO PEREIRA PRATIS

	028
	PATRICIA AZUEM DOS SANTOS

	476
	PAULO BERNARDO

	689
	PAULO ROGERIO FAUSTINO

	408
	PAULO SERGIO DA CRUZ

	023
	PAULO SERGIO DA SILVA

	245
	PAULO SERGIO RIBEIRO

	690
	PEDRO JOSE FILHO

	129
	PRISCILA MACEDO AMARAL

	137
	RAIMUNDO VERGINIO SOARES

	234
	RAQUEL APARECIDA DA SILVA

	493
	RAQUEL FELIX MATIAS

	570
	REBECA SANTANA DAVID

	343
	REGINA RAMOS

	184
	REGINALDO MIGUEL

	429
	REGINALDO PAULO DE JESUS

	167
	RENATA CRISTINA DA SILVA

	401
	RENATA MARIA RAMOS DE PAIVA

	230
	RITA DE CASSIA DE LIMA PEREIRA

	461
	ROBERTO APARECIDO LEITE

	646
	ROGERIA DA CRUZ DOS SANTOS

	136
	RONALDO APARECIDO DENIS

	629
	ROSA MARIA DA CONCEIÇÃO CARDOSO

	198
	ROSANA JOAQUIM

	352
	ROSELI DE FATIMA ASSIS

	087
	ROSICLEIA BORGES

	628
	ROSIMARA AUGUSTO MARIANO

	047
	SANDRA REGINA DOMINGUES

	534
	SEBASTIÃO RIBEIRO

	382
	SIDINEIA NASCIMENTO SANTOS

	020
	SIDNEI NASCIMENTO

	544
	SILVIA REGINA DOS SANTOS

	072
	SILVIO RODRIGUES BARBOSA

	236
	SIRLEIDE APARECIDA DOS SANTOS

	507
	SÔNIA APARECIDA PINHOTTI

	333
	SUSANA MENDES DA SILVA

	385
	SUZILANE CRISTINA DE JESUS

	261
	THAIS CAROLINA NUNES ALFARO

	221
	THALIA KATIA DE OLVEIRA

	505
	THALITA MOREIRA DA SILVA

	473
	TIAGO APARECIDO JOSÉ

	312
	TIAGO DOS SANTOS

	181
	VALDILEI DE OLIVEIRA

	397
	VANDA LUCIA MARQUES PEREIRA

	710
	VANDER NORATO DA SILVA

	131
	VANESKA JULIANA RODRGUES MILANI

	339
	VANILDA LIMA DA CRUZ SOUZA

	458
	VERA LÚCIA VARGAS DOS SANTOS

	115
	VILIANE APARECIDA RIBEIRO FERMINO

	250
	WAGNER APARECIDO MARQUES

	643
	WALDECIR VIEIRA

	409
	WELLINGTON HENRIQUE ROSA

	470
	WESLEY DE JESUS DE OLEVEIRA

	156
	WILLIAM CAETANO GONÇAVES

GABINETE DA PREFEITA, Andirá, em 03 de fevereiro de 2017.

IONE ELISABETH ALVES ABIB
PREFEITA MUNICIPAL DE ANDIRÁ-PR
DIRCEU LUIZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
.
PAGE
1
[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]